
 

 

UCHWAŁA NR XLII/257/14 

RADY GMINY MOKRSKO 

z dnia 18 lutego 2014 r. 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w zakresie 

dożywiania dla osób objętych programem wieloletnim „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” 

 na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594, z późn. zm.1)), w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 

2013 r. poz. 182, z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się do 150% kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 roku o pomocy społecznej uprawniające do przyznania zasiłku celowego w ramach wieloletniego pro-

gramu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 

2014-2020 ustanowionego uchwałą Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. (M.P. z 2013 r. poz. 

1024). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mokrsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku. 

  

  Przewodniczący 

 Rady Gminy: 

Grzegorz Majtyka 

 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. poz. 645 i 1318. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. poz. 509. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2014 r.

Poz. 1156


		2014-03-06T14:49:46+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




